BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ QUỐC DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CẤP HỌC BỔNG

Kính gửi :  Hội đồng cấp xét học bổng “Thực tập sinh Eurowindow Holding”
Họ và tên :

Mã sinh viên :

Lớp :                                                                     Ngày sinh :

Khoa/Viện:

           Khóa:

Điện thoại di dộng:

Địa chỉ liên hệ:

Quê quán :

Email:

Điểm TBCHT:

Điểm rèn luyện:
Thành phần gia đình (Ghi rõ nếu thuộc Con TB/Gia đình KK/MCCM/CBL...):

Họ tên bố:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Họ tên mẹ:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Anh/chị/em:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:

Năm sinh:

Nghề nghiệp hiện tại:
Khái quát về hoàn cảnh gia đình:
Các hoạt động đã tham gia và thành tích đạt được trong toàn khóa học:
(Sinh viên liệt kê theo năm học. Ví dụ: Năm học 2021-2022: đạt Giải Nhì cuộc thi Olympic Toán học cấp Quốc gia, .....)

Mục tiêu hiện tại và định hướng nghề nghiệp trong tương lai:
Học bổng doanh nghiệp đã nhận trong toàn khóa học:

Tôi xin cam đoan không tham gia/ nhận các chương trình học bổng khác trong cùng thời điểm xét duyệt học bổng này.

	Hà Nội, ngày        tháng      năm 20
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Sinh viên đánh máy đơn cấp học bổng
Ảnh 3 x 4